
業者数

（格付数） Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 計 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 計 Ａ Ｂ Ｃ 計 Ａ Ｂ Ｃ 計 Ａ Ｂ Ｃ 計

( 769 )

( 2,078 )

( 1,301 )

( 4,148 )

屋 タ 鋼 筋

令和５年度　建設工事資格認定（格付決定）結果一覧表

区 分

土木工事一式 建築工事一式 電気工事 管工事 舗装工事

大 左 水 消 清 解 備　考井 具

中津市内業者

160

23 16 17

機 絶 通 園しゅ 板 ガ 塗 防 内と 石

46 7 6 7 20 1071 127 7 3 7 29 80 9 1 116 16 179 37 56 4 2 74 20 4 1 37 24 2 13 4 5

大分県内業者

364

59 15 14 155

6517 3 10 57 10 022 14

49 8 35 92 48 11243 48 5 6 48 107 33 18 225 46 47 2859 118 44 14 89 147 68 60 50 8 43 44103 13 67 24 12 131 23 22 136 55 0 115

5 5 17 79 77 8県 外 業者

362

81 7 7 33 128 52 10 15 16 41 13 735 120 42 8 34 84 37 4 5 47 19 3191 19 13 19 78 3 42138 4 73 26 4 10

合 計

886

163 38 38 259

120 20 26

133 22 77 232 100 28498 107 13 18 94 232 55 26 432 81 77 54130 258 58 31 179 268 101 111 192 13 119 87205 18 117 32 22 200 30 42 313 85 26 222

2


